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No dia 01 de outubro o Cachoeirinhaprev
concedeu aposentadoria as servidoras Maria do
Socorro da Silva Oliveira, Tereza Maria da Silva Alves,
Arlete Neves da Silva Cavalcanti e Gilvaneide Teixeira
Gomes. O prefeito Ivaldo de Almeida, esteve presente
na cerimOnia e agradeceu as servidoras pelos
relevantes servicos prestados e o Cachoeirinhaprev da
as boas vindas as suas mais novas beneficiarias.

No dia 19 de outubro a Diretoria Executiva se
reuniu com os Conselhos Administrativo e Fiscal do
Cachoeirinhaprev para a prestacdo de contas mensal.
O Presidente do Cachoeirinhaprev apresentou aos
conselheiros os Resumos das Folhas de Pagamento, os
Extratos Bancarios do més de setembro, o Relatério de

Controle de Guia e outros controles que visam
demonstrar o fluxo financeiro do Instituto.

TRANSPARENCIA

RECEITAS - OUTUBRO/2018

DISCRIMINAGAO VALOR
Contribui¢do Patronal RPPS 1.068,48
Contribuigdo Servidor RPPS 419,76
Contribuigdo Servidor Prefeitura 90.337,04
Contribui¢do Patronal Camara 3.705,66
Contribuicdo Servidor Camara 1.480,71
Rendimento das aplicagdes 388.379,35
Compensacgao Previdenciaria 140.494,05
1L 17 Y 625.885,05

DESPESAS — OUTUBRO/2018

DISCRIMINAGCAO VALOR
Folha de Pagamento Aposentados 113.657,73
Folha de Pagamento Pensionistas 13.101,40
Folha de Pagamento Aux. Doenca 9.613,21
BT T L —— 136.372,34

DESPESAS/TAXA DE ADM. - OUTUBRO/2018

DISCRIMINAGAO VALOR
Fornecimento de Internet — outubro 99,90
Celpe — setembro e outubro 149,37
Diarias 175,00
Oi — telefone — setembro 130,99
Folha de Pagamento Diretoria 12.567,62
Aluguel — setembro 416,84
Aquis. de géneros alimenticios 131,21
Aquis. de material de limpeza 116,15
Contrib. Servidores Diretoria — outubro 377,79
Contrib. Patronal Diretoria — outubro 961,60
Locacdo de software de monit. de investimentos 660,00
Locagdo de software de acomp. atuarial 500,00

16.286,47



DESPESAS APORTADAS PELA PMC - OUTUBRO/2018

DISCRIMINAGCAO
Assessoria Juridica
Assessoria Contabil

Assessoria em Investimentos

Customizagdo e manutengdo do SIPREV

Ass. e Ger. do Portal da Transparéncia

Assess. COMPREV

Conta Corrente

BB Previd Ima-B TP (aplicagdo)
BB Previd RF IRF-M1 (aplicagdo)
BB Previd RF IDKA 2 (aplicagdo)
BB Previd RF Fluxo (aplicagdo)
BB Previd RF Perfil (aplicagdo)
BB Alocagao Ativa FIC (aplicagao)

Caixa Fic Cap Prot Bolsa Valores (aplicagdo)

VALOR
2.400,00
3.000,00
660,00
600,00
500,00
11.744,55
18.904,55

VALOR
146.006,93
1.836.993,05
4.458.794,39
4.060.497,08
172.145,69
1.343.601,85
3.336.510,71
732.894,61

| 16.087.444,31

QUADRO DE SEGURADOS — OUTUBRO/2018

DISCRIMINAGAO
Servidores Efetivos em Atividade
Servidores Efetivos Afastados
Servidores em Auxilio-Doencga
Aposentados
Pensionistas

Hilda Emilia de Sobral

Maria Auxiliadora Justino

Gerson Clementino da Silva

Luiza Maria Andrade

Maria das Neves de Lima

Josefa Lopes da Silva

Inocéncio Simdes de Morais Neto

André Rodrigues Liberal

Aposentada

Aposentada
Aposentado
Aposentada
Aposentada
Aposentada
Gerente

Aposentado

QUANT.
466

ONOSCO

22 3 62 feira, das 7:30 as 13:00 horas.

Entre em contato conosco e
teremos prazer em atendé-lo!

Pelo telefone: (81) 3742-1847

Hordrio de atendimento:

o

Pelo e-mail: cachoeirinhaprev@hotmail.com
Pessoalmente: Av. 31 de Mar¢o, 317 — Centro
Site: www.cachoeirinhaprev.pe.gov.br



